Hoc opus sapientia ornatum fortasse dignum esse secum reputans,

Quod stapedi Padishahi offeratur et in brevius contrahatur,

5

Senex rationis titulum ejus *Telkhis el-hikem* fecit.

Nulla re adjecta vox *Telkhis* chronogramma perfectum continet. —

14941. Mokhtasar Menâckib Selâtin al Othmân, epitome panegyrici Sultanorum dynastiae Othmanicae, quam *Othmânzâdeh* modo laudatus bonae memoriae composuit et summo Wezîro *Alîpâsha*, genero Sultani, obtulit. Incipit ita: Laus et gratiarum actio majestati potenti et generosae illius auctoris exempli pulcherrimae constitutionis debetur, qui de se ipso dicens: Ego meam ipse potentiam adpicio, formam suam in speculo rerum creatarum ostendit etc. — Panegyricus ab *Othmân Khân* Expugnatore incipit et ad Sultanum *Mustafâ Khân II*. progreditur. — 14942. 10 Mokhtasar Lewâckih el-anwâr el-codsîyet, epitome libri *Lewâckih el-anwâr el-codsîyet* i. e. „Spiritus fecundantes luminum sanctorum de eo, qui lumine

- المعهد بنور المحمدية لعبد الوهاب الشعراي مؤلفه حسن بن صالح بن محمد اليهودغورديجوى
 تأليف السنة ست وستين ومائة والف أوله الحمد لوليّه والصلوة على نبيه محمد وآله الخ
 14943 مختصر مطوّل مؤلفه الشيخ سيّد عثمان افندى توفى لسنة عشرين ومائة والف 14944
 مختصر محاسن الالاب في ترجمة منهاج السلوك الى ادب صحبة الملوك لعلى بيك مؤلفه
 5 مشار اليه عثمان زاده افندى تأليف بنام سلطان احمد خان سنة 1131 أوله حمد وثناى
 ربّ العالمين وصلوة وسلام على سيد المرسلين وترضييه ال واصحاب كزين الخ سماه خلاصة ورتبه
 على خمس وعشر فصول 14945 مرآت الصفاء تركى مؤلفه اشرف عبد الرحمن افندى ألفه
 بنام ابراهيم پاشا المقتول أوله . . . 14946 مركبات في الطب مؤلفه سليمان افندى طيب
 الاختصاص توفى لسنة ثمان وعشرين ومائة والف 14947 مطالب السائرة في . . . لمؤلفه مولانا
 محمد كامى افندى ابن الشيخ ابراهيم الادرنوى توفى لسنة ست وثلثين ومائة والف أوله . . . 10

- indolis mohammedicae praeditus erat“ ab *Abd-el-wehhâb El-Shu'rânî* editi. Com-
 posuit *Hasan Ben Sâlik Ben Mohammed El-Podghortjewi* anno 1166 (inc. 28. Oct.
 1752), et epitome ita incipit: Laus illi, qui ea dignus est, et precatio super ejus
 prophetam *Mohammed* hujusque familiam etc. — 14943. *Mokhtasar El-Mo-*
tawwal, epitome commentarii *Tefikzâdî* „Longior“ dicti, auctore Sheikh Seyyid
Othmân Efendî, anno 1120 (inc. 12. Mart. 1708) mortuo. — 14944. *Mokhtasar*
Mehâsin el-edeb, epitome libri *Mehâsin el-edeb* i. e. „Specimina elegantiora
 cultus animi“, translationem libri *Minhâj el-solûk ila edeb sohbet el-molûk* i. e. „Via,
 qua ad mores in societate regum observandos ingrediendum est“ inscripti et ab *Ali Bek*
 5 editi continens. Composuit *Othmânzâdeh Efendî* modo laudatus anno 1131 (inc. 13.
 Nov. 1718), et Sultano *Ahmed Khân* hanc epitomen obtulit, quae ita incipit: Laus et
 gloria mundorum domino, et precatio et salutatio super dominum legatorum et apprecatio
 favoris divini ejus familiae et sociis electis etc., et *Kholâsat* inscripta et in quindecim
 sectiones disposita est. — 14945. *Mir'at el-safâ*, speculum puritatis, turcice.
 Composuit *Eshref Abd-el-rahman Efendî*, et *Ibrahimpâshâe* interfecto librum obtulit,
 qui ita incipit: . . . — 14946. *Morakkebat*, remedia composita. Liber medicus,
 auctore *Soleimân Efendî* medico famulitii sultanici interioris, anno 1128 (inc. 16.
 Dec. 1715) mortuo. — 14947. *El-Metâlib El-Sâiret*, quaestiones vulgatae
 10 de . . . Composuit Molla noster *Mohammed Kâni Efendî* filius Sheikh *Ibrahîm*
El-Edrenevi, anno 1136 (inc. 20. Sept. 1723) mortuus, et liber ita incipit: . . . —